ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

TAPURAH - MT, AVENIDA PARANA, Nº 1725, CENTRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Presidente, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios
ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:
-

00000006/2023

00000003/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE AGENCIAMENTO

30/03/2023

PREGÃO

29/03/2023

Licitação Nr.:

Modalidade Nr.:

Modalidade:

Data da Homologação:

Objeto da Licitação:

Data da Adjudicação:

 HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Processo Nr.: 00000043/2023

Classificação: Pregão Eletrônico

DE VIAGENS, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE RESERVA EMISSÃO, REMARCAÇÃO E CANCELAMENTO  DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS,

INCLUINDO A FRANQUIA

Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Forn. Qtd.Detalhamento PercentualMarca

113432 - R. R. F. GUIMARAES AGENCIA DE VIAGENS LTDA

33.318.780/0001-71CNPJ:

1717 141,00001,0000UNIDADESERVICOS DE CONFECCAO DE PASSAGENS  %

TAPURAH, Quinta-feira, 30 de Março de 2023 __________________________________________________